
Jak aktivovat integrovanou dekódovací kartu Skylink M7 Viacess Orca 

 

Pro příjem satelitní televize Skylink je potřeba nejdříve aktivovat dekódovací kartu, a to ve dvou 

krocích: 

 

1.krok 

Registrace služeb Skylink 

 
Registraci lze provést jednoduše v Zákaznické zóně na webu Skylinku. 

 

Pro registraci je potřeba vyplnit Registrační údaje a uhradit Registrační poplatek. 
 
Výše tohoto poplatku je závislá na účelu použití karty: 

 

999 Kč / 39,90 € – týká se nových nebo stávajících zákazníků, kteří budou novou dekódovací kartu 

používat pro první nebo další zdroj televizního příjmů nezávislého na jiné dekódovací kartě. 

 
269 Kč / 9,90 € – týká se stávajících zákazníků, kteří satelitní přijímač a dekódovací kartu použijí jako 

náhradu za původní dekódovací kartu, která tím bude automaticky deaktivována. 

 
0 Kč / 0,00 € – týká se stávajících zákazníků, kteří novou dekódovací karta použijí jako kartu NEXT pro 

službu DRUHÁ KARTA (programová nabídka na nové kartě bude kopírovat nabídku na původní 

„mateřské“ kartě). Účtována je standardní roční cena za službu Druhá karta – 1 188 Kč / 44,40 €. 

 

Registrací služeb Skylink dojde k uzavření smlouvy, jejíž obsah je blíže vymezen ve Všeobecných 

obchodních podmínkách Skylink. 

 

2. krok 

Předplacení libovolného programového balíčku, případně úhrada Servisního 

poplatku 

 
Standardně dle aktuálního ceníku Skylink, který najdete na http://www.skylink.cz/cenik 


